
   

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

          GRAD SLUNJ 

       GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-06/18-01/267 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-3 

Slunj, 11. 12. 2018. 

 

Na temelju članka 25. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" br. 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja 

na svojoj  18. sjednici, održanoj dana  11. prosinca   2018. godine, donijelo je  

 

 

 

ODLUKU  

o ispravku rezultata poslovanja 

Grada Slunja za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom ispravlja se rezultat poslovanja Grada Slunja za 2017. godinu iskazan u 

glavnoj knjizi u ukupnom iznosu 9.420.643,26 kn.  

 

Članak 2. 

Temeljem Rješenja Karlovačke županije, Upravnog odjela za gospodarstvo KLASA:UP/II-

363-01/16-01/58, URBROJ: 2133/1-01/02-18-08, od 26.11.2018. godine, poništen je 

Zaključak o troškovima izvršenja od 14.07.2016. godine KLASA:UP/I-363-04/16-01/01, 

URBROJ:2133/04-04/06-16-7 Grada Slunja, Jedinstvenog upravnog odjela, Odsjeka za 

komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanja, kojim je bilo 

utvrđeno potraživanje prema jednoj fizičkoj osobi u iznosu 4.562,50 kn.  

 

Članak 3. 

Zbog poništenja Zaključka o troškovima izvršenja od 14.07.2016. godine,  umanjuje se 

rezultat poslovanja iz članka 1. Ove Odluke za iznos 4.562,50 kn, iskazan na osnovnom 

računu 922110 Višak prihoda poslovanja, te se za isti iznos umanjuje potraživanje 

iskazano na osnovnom računu 129211 Ostala nespomenuta potraživanja. 

 

Članak 4. 

Nakon izvršenog ispravka u poslovnim knjigama Grada Slunja, novi saldo rezultata 

poslovanja Grada Slunja iznosi 9.416.080,76 kn. 

 

Članak 5. 

Odluka o ispravku rezultata poslovanja Grada Slunja za 2017. godinu stupa na snagu dan 

nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK  

                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA: 

 

                                                                                                    Ivan Bogović 

 

 


